
 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb 

č.   0072/50100/19/RS (klienta) 

Smluvní strany: 

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem:    Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

IČO:      256 56 112 

DIČ:     CZ25656112 

bankovní spojení:   

vedena:    u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5290 

zastoupena:    

  
(dále jen „Klient“) 
  
a 
 
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
se sídlem:    Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO:      264 54 807 
DIČ:     CZ26454807 

vedena:   u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 114599  

zastoupena:             

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

uzavřely za níže uvedených podmínek tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb č. 0072/50100/19/RS 

 (dále jen Dodatek) 

 
I. 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 20.2.2019  smlouvu o poskytování právních služeb, na základě 
které se Poskytovatel zavázal poskytovat Klientovi  právní poradenství spočívající zejména v 
právním posouzení Klienta z hlediska zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,  právním 
auditu stávajícího interního systému zadávání veřejných zakázek a návrhu metodiky hodnocení 
dodavatelů. 

Při poskytování služeb v rozsahu dle Smlouvy došlo s ohledem na složitost zakázky ke zvýšení 
časové náročnosti na poskytování služby a i s ohledem na další očekávaný průběh přistoupily 
strany k uzavření tohoto Dodatku. 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly tak, že tímto Dodatkem se v plném rozsahu nahrazuje znění čl. 
4. ODMĚNA odst. 4.2. tak, že nově zní takto: 

 „4.2. Odměna za poskytnutí služeb nepřesáhne částku 3.350.000,- Kč 
 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 



 2 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma Smluvními stranami. 

2. PVS je právnickou osobou, v níž má územní samosprávný celek většinovou majetkovou 
účast, která byla založena za účelem uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo 
obchodní povahu dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. S ohledem na tuto 
skutečnost by tento dodatek nemusel být uveřejněn v registru smluv, avšak smluvní 
strany se přesto dohodly na uveřejnění této smlouvy v registru smluv. Smluvní strany 
proto berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí PVS.  

3. Uveřejněním prostřednictvím registru smluv se rozumí vložení elektronického obrazu 
textového obsahu dodatku v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat 
do registru smluv. Zveřejnění podléhají tato metadata: identifikace smluvních stran, 
vymezení předmětu dodatku, cena (případně hodnota předmětu dodatku, lze-li ji určit), 
datum uzavření dodatku.  

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že informace obsažené v části dodatku určené ke 
zveřejnění v registru smluv včetně metadat neobsahují informace, které nelze 
poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a nejsou 
smluvními stranami označeny za obchodní tajemství. 

5. Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
vyhotoven v českém jazyce ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno (1) vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají vážně, dobrovolně, bez nátlaku a za 
nikoliv nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:  

Odměna poskytovatele za poskytnutí služeb. 

 
Za Klienta, 
v Praze, dne  
 
 
  

 

Za Poskytovatele, 
v Praze, dne   
 
 
 

 

 
 
 
  

 

 

 


